



Symmetry

SYMMETRY INVEST A/S

SKELBAKKEN 63

9320 HJALLERUP

CVR-NR. 35 05 64 67

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Anders Bredgaard

Indhold

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskab

Symmetry Invest A/S

Skelbakken 63

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 35 05 64 67

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktion

Andreas Aaen

Bestyrelse

Simon Nyegaard, formand

Andreas Aaen

Casper Rasmussen

John Andersen

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voergårdvej 2

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som investeringsfond under bestemmelserne for alternative investeringsfonde (AIF). Selskabet er et investeringsselskab omfattet af Aktieavancebeskatningslovens § 19, og selskabet er således ikke underlagt selvstændig beskatning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på -105.891 tkr. mod 91.420 tkr. for regnskabsåret 2021. Balancen viser en egenkapital på 636.737 tkr. og en balancesum på 664.574 tkr.

Ledelsen anser årets resultat og et beregnet afkast på -16,4 % som værende ikke tilfredsstillende. Dog er ledelsen bekendt med aktiemarkedets udvikling i regnskabsåret og stiller sig tilfreds med, at afkastet er bedre end benchmarks.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købs-/ salgspris kr.	Antal	Pålydende værdi i alt kr.	Procent af kapital
Beholdning 1. januar 2022		37.000	370.000	0,24 %
Årets tilgang	10.416.504	241.141	2.411.410	1,58 %
Årets afgang	-10.416.504	-241.141	-2.411.410	-1,58 %
Beholdning 31. december 2022		37.000	370.000	0,24 %

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af investeringsvirksomhed		54.606.638	154.743.976
Omkostninger af investeringsvirksomhed		-153.005.810	-41.894.703
Andre eksterne omkostninger		-7.491.840	-21.429.500
Resultat før skat		-105.891.012	91.419.773
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-105.891.012	91.419.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.891.012	91.419.773
I alt		-105.891.012	91.419.773

Balance 31. december

Aktiver	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.125.890	22.125.890
Finansielle aktiver		22.125.890	22.125.890
Langfristede aktiver		22.125.890	22.125.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		636.702.924	557.700.423
Værdipapirer		636.702.924	557.700.423
Likvide beholdninger	1	5.745.123	92.269.202
Kortfristede aktiver		642.448.047	649.969.625
Aktiver		664.573.937	672.095.515
Passiver			
Selskabskapital	2	152.348.160	98.512.130
Overført resultat		484.389.038	393.271.870
Egenkapital		636.737.198	491.784.000
Gæld til øvrige kreditinstitutter		23.395.011	91.903.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.728	16.642.173
Anden gæld		3.750.000	71.765.611
Kortfristede gældsforpligtelser		27.836.739	180.311.515
Gældsforpligtelser		27.836.739	180.311.515
Passiver		664.573.937	672.095.515
Oplysninger om dagsværdi	3		
Afledte finansielle instrumenter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapitalopgørelse for 2021				
Egenkapital 1. januar 2021	59.270.620	0	156.289.914	215.560.534
Kapitalforhøjelse	39.241.510	147.364.231	0	186.605.741
Køb af egne kapitalandele	0	0	-11.916.008	-11.916.008
Salg af egne kapitalandele	0	0	10.113.960	10.113.960
Overførsler til/fra andre reserver	0	-147.364.231	147.364.231	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	91.419.773	91.419.773
Egenkapital 31. december 2021	98.512.130	0	393.271.870	491.784.000
Egenkapitalopgørelse for 2022				
Egenkapital 1. januar 2022	98.512.130	0	393.271.870	491.784.000
Kapitalforhøjelse	53.836.030	197.008.182	0	250.844.212
Køb af egne kapitalandele	0	0	-10.416.504	-10.416.504
Salg af egne kapitalandele	0	0	10.416.504	10.416.504
Overførsler til/fra andre reserver	0	-197.008.182	197.008.182	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-105.891.012	-105.891.012
Egenkapital 31. december 2022	152.348.160	0	484.389.038	636.737.198

Noter

1. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger indestår i alt 3.750 tkr. på deponeringskonto.

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af følgende kapitalklasser:

	Antal	Pålydende værdi i alt
Kapitalklasse A	37.000	370.000
Kapitalklasse B	15.197.816	151.978.160
I alt	15.234.816	152.348.160
Kapitalforhøjelse i regnskabsåret	5.383.603	53.836.030

3. Oplysninger om dagsværdi

Selskabet har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi (kr.):

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	636.702.924
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-152.318.004

Noter

4. Afledte finansielle instrumenter

Ledelsen fastsætter rammerne for indgåelse af kontrakter om afledte finansielle instrumenter. Selskabet indgår finansielle kontrakter i form af CFD'er, valutaterminskontrakter mv. med det formål at afdække risikoen for kursudsving på selskabets beholdning af værdipapirer samt valuta.

Dagsværdien af de finansielle kontrakter udgør på balancedagen 0 tkr. og dagsværdireguleringen på 44.751 tkr. er indregnet i resultatopgørelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 572.604 tkr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 22.577 tkr.
